
Wöchentliche Sprechstunden der Lehrpersonen – Grundschulen Schlanders – Schuljahr 2023-2024 
 

Schulstelle Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Göflan De-Lisa, Patrizia Dienstag 11:15 Uhr bis 11:40 Uhr Patrizia.De-Lisa@scuola.alto-adige.it 

Göflan Fierer, Anita Donnerstag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Anita.Fierer@schule.suedtirol.it 

Göflan Goegele, Elisabeth Dienstag 09:30 Uhr bis 10:00 Uhr Elisabeth.Goegele@schule.suedtirol.it 

Göflan Ilmer, Anni Montag 09:00 Uhr bis 09:25 Uhr Anni.Ilmer@schule.suedtirol.it 

Göflan Jungdolf, Simon Freitag 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Simon.Jungdolf@schule.suedtirol.it 

Göflan Lingg, Simone Montag 08:45 Uhr bis 09:10 Uhr Simone.Lingg@schule.suedtirol.it 

Göflan Lo Turco, Giuseppina Dienstag 11:40 Uhr bis 12:05 Uhr Giuseppina.Lo-Turco@scuola.alto-adige.it 

Göflan Marx, Doris Maria Mittwoch 11:40 Uhr bis 12:05 Uhr Doris-Maria.Marx@schule.suedtirol.it 

Göflan Moretti, Sofie Donnerstag 11:40 Uhr bis 12:05 Uhr Sofie.Moretti@schule.suedtirol.it 

Göflan Paris, Anita Donnerstag 10:45 Uhr bis 11:40 Uhr Anita.Paris@schule.suedtirol.it 

 

Schulstelle Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Kortsch Gatta, Barbara Mittwoch 10:00 Uhr bis 10:25 Uhr Barbara.Gatta@schule.suedtirol.it 

Kortsch Koch, Manuel Mittwoch 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Manuel.Koch2@scuola.alto-adige.it 

Kortsch Kofler, Brigitte Freitag 09:35 Uhr bis 10:00 Uhr Brigitte.Kofler2@schule.suedtirol.it 

Kortsch Marseiler, Verena Maria Montag 11:15 Uhr bis 11:40 Uhr Verena-Maria.Marseiler@schule.suedtirol.it 

Kortsch Matscher, Eliane Mittwoch 10:45 Uhr bis 11:40 Uhr Eliane.Matscher@schule.suedtirol.it 

Kortsch Mitterer, Sarah Mittwoch 09:30 Uhr bis 10:20 Uhr Sarah.Mitterer@schule.suedtirol.it 

Kortsch Moretti, Sofie Montag 09:10 Uhr bis 09:35 Uhr Sofie.Moretti@schule.suedtirol.it 

Kortsch Reich, Simone Freitag 11:00 Uhr bis 11:40 Uhr Simone.Reich@schule.suedtirol.it 

Kortsch Schoenthaler, Petra Montag 11:40 Uhr bis 12:30 Uhr Petra.Schoenthaler@schule.suedtirol.it 

Kortsch Tumler, Michaela Donnerstag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Michaela.Tumler@schule.suedtirol.it 

Kortsch Wegmann, Carmen Lorena Dienstag 09:05 Uhr bis 09:35 Uhr Carmen-Lorena.Wegmann@schule.suedtirol.it 

 
  



 

Schulstelle Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Martell De Lisa, Silvana Donnerstag 15:25 Uhr bis 16:05 Uhr Silvana.De-Lisa@scuola.alto-adige.it 

Martell Holzer, Maria Mittwoch 11:35 Uhr bis 12:25 Uhr Maria.Holzer@schule.suedtirol.it 

Martell Ilmer, Anni Mittwoch 11:00 Uhr bis 11:25 Uhr Anni.Ilmer@schule.suedtirol.it 

Martell Kaaserer, Christine Dienstag 10:00 Uhr bis 10:25 Uhr Christine.Kaaserer@schule.suedtirol.it 

Martell Kaufmann, Elias Montag 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Elias.Kaufmann@schule.suedtirol.it 

Martell Kofler, Gerhard Donnerstag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Gerhard.Kofler@schule.suedtirol.it 

Martell Platter, Karin Maria Dienstag 10:40 Uhr bis 11:35 Uhr KarinMaria.Platter@schule.suedtirol.it 

 
 

Schulstelle Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Vetzan De Lisa, Silvana Dienstag 09:15 Uhr bis 09:35 Uhr Silvana.De-Lisa@scuola.alto-adige.it 

Vetzan De-Lisa, Patrizia Donnerstag 11:40 Uhr bis 12:05 Uhr Patrizia.De-Lisa@scuola.alto-adige.it 

Vetzan Gruber, Rosmarie Donnerstag 09:00 Uhr bis 09:30 Uhr Rosmarie.Gruber@schule.suedtirol.it 

Vetzan Kofler, Jasmin Montag 10:45 Uhr bis 11:40 Uhr Jasmin.Kofler@schule.suedtirol.it 

Vetzan Kupperion, Petra Mittwoch 08:45 Uhr bis 09:30 Uhr Petra.Kupperion2@schule.suedtirol.it 

Vetzan Ofner, Renate Dienstag 14:35 Uhr bis 15:25 Uhr Renate.Ofner@schule.suedtirol.it 

Vetzan Rainer, Juliane Montag 09:35 Uhr bis 10:00 Uhr Juliane.Rainer@schule.suedtirol.it 

 
  



Schulstelle Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Schlanders Fleischmann, Fabian Montag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Fabian.Fleischmann@schule.suedtirol.it 

Schlanders Fleischmann, Susanne Dienstag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Susanne.Fleischmann@schule.suedtirol.it 

Schlanders Gatta, Barbara Freitag 10:00 Uhr bis 10:25 Uhr Barbara.Gatta@schule.suedtirol.it 

Schlanders Gruber, Anja Montag 09:35 Uhr bis 10:10 Uhr Anja.Gruber@schule.suedtirol.it 

Schlanders Gruber, Juliane Dienstag 11:40 Uhr bis 12:30 Uhr Juliane.Gruber@schule.suedtirol.it 

Schlanders Gruber, Rosmarie Dienstag 08:45 Uhr bis 09:30 Uhr Rosmarie.Gruber@schule.suedtirol.it 

Schlanders Kuenrath, Natascha Mittwoch 09:35 Uhr bis 10:00 Uhr Natascha.Kuenrath@schule.suedtirol.it 

Schlanders Kuppelwieser, Stefanie Montag 09:35 Uhr bis 10:00 Uhr Stefanie.Kuppelwieser@schule.suedtirol.it 

Schlanders Lechner, Silke Freitag 10:45 Uhr bis 11:35 Uhr Silke.Lechner@schule.suedtirol.it 

Schlanders Leimgruber, Florian   Florian.Leimgruber2@provinz.bz.it 

Schlanders Mair, Rudolf Donnerstag 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Rudolf.Mair@schule.suedtirol.it 

Schlanders Mair, Sabine Montag 08:45 Uhr bis 09:30 Uhr Sabine.Mair2@schule.suedtirol.it 

Schlanders Perkmann, Veronika Montag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Veronika.Perkmann@schule.suedtirol.it 

Schlanders Pider, Maria Freitag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Maria.Pider@schule.suedtirol.it 

Schlanders Plattner, Barbara Dienstag 09:30 Uhr bis 10:25 Uhr Barbara.Plattner@schule.suedtirol.it 

Schlanders Pohl, Nadja Montag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Nadja.Pohl@schule.suedtirol.it 

Schlanders Prantl, Katharina Dienstag 09:35 Uhr bis 10:05 Uhr Katharina.Prantl@schule.suedtirol.it 

Schlanders Regensburger, Sandra Dienstag 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Sandra.Regensburger@schule.suedtirol.it 

Schlanders Sberveglieri, Luca Freitag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Luca.Sberveglieri@scuola.alto-adige.it 

Schlanders Scherer, Renate Montag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Renate.Scherer@schule.suedtirol.it 

Schlanders Schmoelzer, Andrea Dienstag 10:30 Uhr bis 10:45 Uhr Andrea.Schmoelzer@schule.suedtirol.it 

Schlanders Schoepf, Doris Dienstag 10:45 Uhr bis 11:35 Uhr Doris.Schoepf@schule.suedtirol.it 

Schlanders Stadler, Sabine Dienstag 10:45 Uhr bis 11:20 Uhr (5C) Sabine.Stadler@schule.suedtirol.it 

Schlanders Stadler, Sabine Freitag 09:35 Uhr bis 10:00 Uhr (1A) Sabine.Stadler@schule.suedtirol.it 

Schlanders Tassiello, Dunja-Anna-Teresa Montag 09:00 Uhr bis 10:00 Uhr tssdnja61@schule.suedtirol.it 

Schlanders Telser, Hannelore   Hannelore.Telser@schule.suedtirol.it 

Schlanders Turci, Caterina-Maria Mittwoch 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Caterina-Maria.Turci@schule.suedtirol.it 

Schlanders Unterholzner, Christine Dienstag 09:00 Uhr bis 09:35 Uhr Christine.Unterholzner@schule.suedtirol.it 

Schlanders Von-Marsoner, Kunhilde Mittwoch 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Kunhilde.Von-Marsoner@schule.suedtirol.it 

Schlanders Zoeschg, Katharina Mittwoch 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Katharina.Zoeschg@schule.suedtirol.it 

 


